România și strălucitate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANUL L.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancați nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămîț.

N^o 31.

Mercuri, 11 (23) Februarie.

1887.

Brașov, 10 Februarie 1887.

Fierbe și clocotesc în simlul diplomației europene.

Orî și care sînte, că cineva pregătesce ceva, dîr nimeri nu scie din care parte are să sară mai întăiu iepurele.

Despre cestiunea bulgară abia se mai face amintire.